镇江市市场监督管理局

2022 年 6 月 10 日

2022 年第 2 号

关于发布 2022 年第二批
镇江市地方标准的公告

DB3211/T1035-2022《住房保障租赁补贴计算指南》等

6 项镇江市地方标准，经镇江市市场监督管理局批准现予以

发布，标准编号、名称、发布日期、实施日期等详见附件。

附件：2022 年度第二批镇江市地方标准信息

- 1 -

附件：

2022 年度第二批镇江市地方标准信息
序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期 提出单位 起草单位

1 DB3211/T 1035-2022 住房保障租赁补贴计算指南 2022.6.10 2022.7.1 镇江市住房和城乡建设局 镇江市住房保障中心

2 DB3211/T 1036-2022 草坪交播技术规程 2022.6.10 2022.7.1 句容市后白草坪专业合作联社

句容市南农大草坪研究院、句容后白

草坪专业合作联社、南京农业大

学

3 DB3211/T 1037-2022
樱桃番茄水肥一体无土栽培技术

规程
2022.6.10 2022.7.1

港华紫荆农庄（句容）有限公

司
港华紫荆农庄（句容）有限公司

4 DB3211/T 1038-2022
种子处理防治小麦病虫害技术规

程
2022.6.10 2022.7.1

江苏丘陵地区镇江农业科学研

究所

江苏丘陵地区镇江农业科学研究

所、江苏省植物保护植物检疫站、

镇江市植保植检站

5 DB3211/T 1039-2022 ‘容莓 3 号’草莓生产技术规程 2022.6.10 2022.7.7
江苏丘陵地区镇江农业科学研

究所
江苏丘陵地区镇江农业科学研究所

6 DB3211/T 1040-2022
“桃二主枝一中心干”整形栽培技

术规程
2022.6.10 2022.7.1

江苏丘陵地区镇江农业科学研

究所
江苏丘陵地区镇江农业科学研究所

- 2 -

	关于发布 2022 年第二批镇江市地方标准的公告
	2022 年度第二批镇江市地方标准信息